
AquaPakiet CPC/EXPRESSO

Więcej zalet

Oczekujesz od systemu solar więcej niż standardowo. Z AquaPakietami 
CPC/EXPRESSO będziesz więcej niż zadowolony.

Rozwiązanie pakietowe – Kolektor słoneczny, regulacja solar, nowy 
zbiornik „świeżej wody“ Aqua EXPRESSO – zapewni Ci zalety nowoczesnej 
technologii Aqua. Przy tym masz również więcej energii solar, oszczędne 
ogrzewanie, więcej świeżej ciepłej wody oraz większy komfort.

Większe osiągi

Twój AquaPakiet CPC/EXPRESSO, którego sercem jest zbiornik Aqua 
EXPRESSO, przekonuje wysokim poborem ciepłej wody 35 litrów na 
minutę. W domu więcej niż jednorodzinnym, w którym otwartych jest 
więcej punktów poboru (umywalka, prysznic itd.), mamy zawsze do 
dyspozycji wystarczającą ilość „świeżej wody“ o stałej temperaturze 
poboru.

AquaPakiety CPC/EXPRESSO

Układ solar do przygotowania ciepłej wody i częściowego ogrzewania na zasadzie buforu

AquaPakiet 1 x CPC 45 Star azzurro/EXPRESSO 550 dla 1 - 2 osoby

AquaPakiet 2 x CPC 14 Star azzurro/EXPRESSO 550 dla 1 - 2 osoby

AquaPakiet 2 x CPC 30 Star azzurro/EXPRESSO 550 dla 2 - 3 osoby

AquaPakiet 3 x CPC 14 Star azzurro/EXPRESSO 550 dla 2 - 4 osoby

AquaPakiet 2 x CPC 21 Star azzurro/EXPRESSO 630 dla 2 - 4 osoby

AquaPakiet 2 x CPC 45 Star azzurro/EXPRESSO 840 dla 4 - 5 osób

AquaPakiet 3 x CPC 30 Star azzurro/EXPRESSO 840 dla 4 - 5 osób

AquaPakiet 3 x CPC 21 Star azzurro/EXPRESSO 840 dla 5 - 6 osób

AquaPakiet 4 x CPC 30 Star azzurro/EXPRESSO 1100 dla 5 - 7 osób

AquaPakiet 3 x CPC 45 Star azzurro/EXPRESSO 1100 dla 6 - 8 osób



Większa elastyczność

Z jednej strony optymalnie dobrana pojemność zbiornika Aqua EXPRESSO, 
z drugiej strony zastosowane odporne na wysokie temperatury materiały 
dają Ci bardzo duże ilości ciepła solar. W dniach z zachmurzonym 
niebem masz do dyspozycji zmagazynowane ciepło. Możliwe straty 
ciepła, poprzez zastosowanie optymalnej izolacji z folią refleksyjną, 
zredukowane są do minimum.

Mniejsze nakłady

Im zbiornik „świeżej wody“ jest lepiej zaizolowany, tym mniejszy jest 
nakład energii na utrzymanie ciepłej wody. Twój zbiornik Aqua EXPRESSO 
z wyrafinowaną koncepcją izolacji cieplnej jest w tym zakresie czymś 
szczególnym.

Do tego: Kolektor, regulacja, zbiornik i osprzęt są z jednej ręki, z 
Paradigma. Pasuje to razem perfekcyjnie i utrzymuje koszty instalowania 
na najniższym poziomie.

Również podczas pracy, obowiązuje zasada: Twoje koszty energii 
redukują się odczuwalnie, gdy Twój kocioł grzewczy wspomagany jest 
pakietem solar Aqua. W czasach ciągłego wzrostu cen energii stanowi to 
argument nie do podważenia.

Zbiornik „świeżej wody“ Aqua EXPRESSO

higieniczne przygotowanie ciepłej wody na zasadzie przepływowej

natychmiastowy dostęp do ciepłej wody

wydatek ciepłej wody do 35 l / min

kompaktowa konstrukcja

optymalizacja izolacji termicznej poprzez zastosowanie powłoki refleksyjnej

akustyczna funkcja ostrzegania

idealny dla systemów solar Aqua Paradigma


